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花山
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上京

大宅

洛南附属
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西京極
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附属桃山

＊最終日については，別途，ご連絡させていただきます。

第３試合：主審，副審（第１・２試合の負けチーム顧問）・ラインジャッジ，得点・IF（第２試合の負けチーム）

第１試合：主審，副審（第２試合の顧問）・ラインジャッジ，得点・IF（第２試合の両校）

第２試合：主審，副審（第１試合の顧問）・ラインジャッジ，得点・IF（第１試合の負けチーム）

審判について
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東山泉

京都御池

洛南

1

2

1

1

1

10月31日 10月31日

（女子・対戦表）

11月3日

第54回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会　京都府予選会　京都市ブロック出場校（抽選シード）決定戦
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